CÂMARA MUNICIPAL DE POÇÕES
28 DE JULHO DE 2025

DISPENSA N° 015/2025

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA
PROCESSO ADMINISTRATIVO No. 019/2025

A Câmara Municipal de Poções, Estado da Bahia, em cumprimento ao disposto no § 3o, do art. 75 da Lei no 14.133, de 1o de abril de
2021, torna público para conhecimento de todos, a intenção de contratação de empresa especializada para reforma e construção de
muro lateral, portão e calhas laterais (corredor) do prédio da Câmara de Poções/BA, conforme constante no edital em anexo. Os
interessados deverão enviar proposta de preços para a Câmara Municipal de Poções, situada na Rua Fernando Antonio Schettini, 49,
Centro, Poções-BA, no horário das 08h às 12h, ou através do e-mail: licitacoes@camarapocoes.ba.gov.br, no prazo de 03 (três) dias, a
contar da data da publicação desse aviso.

Todos os atos desta Dispensa serão publicados no Diário Oficial da Câmara

https://sai.io.org.br/ba/camarapocoes/site/diariooficial

Poções - BA, 28 de julho de 2025.

YANNE MACEDO MATOS
Agente de Contratação

          PÁGINA CERTIFICADA

O JORNAL DO SUDOESTE

confirma a autenticidade do (s) documentos (s)

quando visualizado diretamente no portal https:

//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

https://sai.io.org.br/ba/camarapocoes/site/diariooficial
http://www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais